
                                                                                                                        
   БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

     РІШЕННЯ

                                               від 23.02.2016   № 128
                                                         м.Бровари

 Про рекомендацію ГФ з охорони громадського
 порядку «Добровільна Народна Дружина
 Броварів» щодо припинення діяльності
 
Заслухавши та обговоривши  інформацію про бездіяльність  громадського 
формування з охорони громадського порядку «Добровільна Народна 
Дружина Броварів» за 2015 рік, беручи до уваги інформацію Броварського 
відділу поліції ГУНП в Київській області, керуючись ст.ст.8,9,16,20 Закону 
України «Про участь громадян в охороні громадського порядку і державного 
кордону», ст.38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  
виконавчий комітет Броварської міської ради

В И Р І Ш И В:

1.Враховуючи, що громадським формуванням з охорони громадського 
порядку «Добровільна Народна Дружина Броварів» не виконуються вимоги 
чинного законодавства та обов`язки передбачені статутом, рекомендувати 
формуванню в місячний термін припинити свою діяльність шляхом 
саморозпуску.
2.В разі невжитя заходів щодо припинення діяльності шляхом саморозпуску 
громадським  формуванням з охорони громадського порядку «Добровільна 
Народна Дружина Броварів» у встановлений  термін,  юридичному відділу 
виконавчого комітету  звернутися до суду з заявою про примусовий розпуск.
3.Відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення, 
мобілізаційної, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними  органами                            
Броварської міської ради  повідомити громадське формування з охорони 
громадського порядку «Добровільна Народна Дружина Броварів» та 
Броварський відділ поліції ГУНП в Київській області про прийняте рішення.
4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
виконкому Кузнєцова К.В.

Міський  голова                                       І.В.Сапожко


